

Inbjudan

Perspektivträngsel och förvaltningskrockar

Hållbarhet, mänskliga rättigheter och folkhälsa är genomsvrande perspektiv där offentliga organisationer anställer strateger. Utan formella maktbefogenheter ska de leverera resultat.

Den 1 mars kommer Petra Svensson till Fredagsakademin för att prata om perspektivträngsel och förvaltningskrockar.

Tvärsektorstrategerna befinner sig i en skärningspunkt mellan ett traditionellt hierarkiskt förvaltningssätt och nyare tänk baserade på nätverksstyrning och ”deliberation”, att lösningar vaskas fram i breda diskussioner mellan olika aktörer – utanför och inom förvaltningen.

– Strategerna skaffar sig inflytande bland annat via nätverksbyggande, säger Petra Svensson som skrivit avhandlingen Cross-sector strategists. I slutändan blir faktiska resultat realiserade, men arbetssättet kan göra att viktiga politiska värdekonflikter inte kommer upp till diskussion

De mer informella påverkansmöjligheter strategerna utvecklar ligger i linje med nyare sätt att styra, men kan också bidra till att maskera politiska värdekonflikter. Exempelvis kan en strateg som ska lyfta barns levnadsförhållanden i kommunen med socialdemokratiska politiker prata om jämlikhet, men när de pratar med borgerliga politiker betonas istället barns rätt till god hälsa.

– Samtidigt är tvärsektorstrategerna hängivna sin roll som tjänstemän i den politisk-administrativa organisationen och är väldigt måna om att lyssna in politiken.

Välkommen!

Datum: Fredag den 1 mars 2019

Tid: kl. 13.30 – 15.30

Plats: Eklundavägen 1, Örebro, lokal Eken

Målgrupp: Du som arbetar med frågor som rör Örebroregionens framtid.

Anmälan senast: 14 februari på regionorebrolan.se/kurser under Regional utveckling

Kontaktperson:
Linnéa Hedkvist
linnea.hedkvist@regionorebrolan.se

Sofia Kjörk, 019-602 63 42
sofia.kjork@regionorebrolan.se

Res kollektivt till Fredagsakademin:
Gångavstånd från Örebro Södra.
Närmsta busshållplats är:

- Eklundaskolan (linje 6)
- Trädgårdsgatan (linje 2, 3, 10, 724, 725).
